
Zarządzenie nr 72/2024 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 6 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach 

jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Mały Płock 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 

1) Jednostce oświatowej – należy przez to rozumieć: 

a) Szkoła Podstawowa w Małym Płocku 

b) Szkoła Podstawowa w Chludniach 

c) Szkoła Podstawowa w Kątach  

d) Szkoła Podstawowa w Rogienicach Wielkich 

2) Godzinie – należy przez to rozumieć 60 minut. 

§ 2. 

1. Ustala się zasady dotyczące wynajmu pomieszczeń w budynkach i terenów 

przyszkolnych jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Mały Płock. 

2. Dopuszcza się wynajem pomieszczeń szkolnych na organizacje zajęć o charakterze 

edukacyjnym, społecznym, kulturalnym i sportowym. 

3. Odpłatność za wynajem pomieszczeń szkolnych stanowi dochód samorządowej 

jednostki oświatowej. 

§ 3. 

1. Wynajęcie pomieszczeń szkolnych możliwe jest po realizacji obowiązkowych i 

pozalekcyjnych zajęć, w których uczestniczą dzieci i młodzież szkolna. 

2. Wynajęcie pomieszczeń szkolnych możliwe jest również w dni wolne od zajęć 

dydaktycznych określone w kalendarzu roku szkolnego. 

§ 4. 

1. Wynajęcie pomieszczeń szkolnych następuje w formie pisemnej umowy zawartej 

pomiędzy dyrektorem jednostki oświatowej, któremu oddano obiekty w trwały zarząd 

lub na podstawie umowy użyczenia, a najemcą. 

2. Zawarcie umowy następuje na pisemny wniosek najemcy zawierający: imię, nazwisko 

lub nazwę wnioskodawcy, adres zamieszkania lub adres siedziby, proponowany termin, 

cel korzystania z pomieszczeń, dane osoby odpowiedzialnej, numer telefonu 

kontaktowego. 



§ 5. 

1. Ustala się następujące minimalne wysokości stawek czynszu za wynajem sal  

i pomieszczeń w budynkach szkolnych oraz terenu przyszkolnego: 

1) sale lekcyjne: 

a) na cele statutowe szkoły - 40,00 zł za godzinę (brutto), 

2) sale komputerowe, językowe inne sale dydaktyczno – specjalistyczne - 40,00 zł za 

godzinę (brutto), 

3) świetlice szkolne: 

a) na cele statutowe szkoły - 40,00 zł za godzinę (brutto), 

4) sala gimnastyczna - 50,00 zł za godzinę (brutto), 

5) pomieszczenia pod działalność sklepiku szkolnego - 80,00 zł miesięcznie (brutto), 

6) pomieszczenia na cele użytku publicznego – 0,50 zł za m2 miesięcznie, 

7) teren przyszkolny – 150,00 zł za dzień, 

8) miejsce na ustawienie automatu samosprzedającego – 60,00 zł miesięcznie. 

§ 6. 

Stawki czynszu najmu określone w § 5 zawierają podatek VAT. 

§ 7. 

1. Dopuszcza się nieodpłatnie udostępnienie sal, pomieszczeń i terenu przyszkolnego w 

przypadku, gdy: 

1) osoba fizyczna lub instytucja nieodpłatnie prowadzi zajęcia z uczniami szkoły, które 

wzbogacają ofertę edukacyjną, 

2) jednostki organizacyjne Gminy Mały Płock 

a) w ramach ofertowych w programie zajęć, realizują je w budynkach szkolnych, 

2. W przypadku wynajmu pomieszczeń na okres cykliczny ( nie krótszy niż semestr) 

dopuszcza się możliwość obniżenia czynszu najmu, nie więcej niż o 50 %. 

§ 8. 

Wykonanie powierza się dyrektorom jednostek oświatowych Gminy Mały Płock. 

§ 9. 

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Mały Płock. 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


